PAGE
3

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	27 марта 2020 г.

	№
	356-V

г. Железноводск

О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2020 год, утвержденный решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 сентября 2019 года № 304-V
В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 2001 года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, решениями Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 сентября 2011 года № 80-IV
«Об утверждении Положения об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности города-курорта Железноводска Ставропольского края», от 21 ноября 2011 года № 98-IV «О Положении о приватизации муниципального имущества в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», рассмотрев предложение главы города-курорта Железноводска Ставропольского края (от 10 марта 2020 года № 866/2007), Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2020 год, утвержденный решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 сентября 2019 года № 304-V, изменение, дополнив его пунктами 2-17 следующего содержания:

«
	2.
	Имущественный комплекс
	Ставропольский край,
г. Железноводск,
ул. Чапаева, 31
	Состоит из двух объектов:

1. Нежилое помещение, назначение: нежилое;
этаж: 4;
площадь: 475,0 кв. м;
кадастровый номер: 26:31:010123:535;

2. Нежилое помещение, назначение: нежилое;
этаж: 4;
площадь: 312,6 кв. м; кадастровый номер: 26:31:010123:531
	2-4й квартал 2020 года
	продажа имущества на аукционе

	3.
	Помещение
	Ставропольский край,
г. Железноводск,
ул. Космонавтов, 35
	назначение: нежилое; этаж: подвальный;
общая площадь:
426,8 кв. м;
кадастровый номер: 26:31:010121:1041
	2-4й квартал 2020 года
	продажа имущества на аукционе

	4.
	Помещение
	Ставропольский край,

г. Железноводск,

ул. Октябрьская, д. 104А
	назначение: нежилое;

этаж: подвал;

площадь: 95,5 кв. м;
кадастровый номер: 26:31:010131:735
	2-4й квартал 2020 года
	продажа имущества на аукционе

	5.
	Здание (котельная)
	Ставропольский край,
г. Железноводск, ул.Интернациональная, д.57
	назначение: нежилое;

этажность: 1;

площадь: 80,4 кв. м;
кадастровый номер: 26:31:010211:371
	2-4й квартал 2020 года
	продажа имущества на аукционе

	6.
	Помещение
	Ставропольский край,
г. Железноводск,
ул. Энгельса, 50
	назначение: нежилое;

этаж: подвал;

площадь: 22,7 кв. м;
кадастровый номер: 26:31:010120:2323
	2-4й квартал 2020 года
	продажа имущества на аукционе

	7.
	Помещение
	Ставропольский край,
г. Железноводск,
п. Иноземцево,
ул. Пролетарская, д.3Г,
кв. 1
	назначение: нежилое;

этаж: 3;

площадь: 15,8 кв. м;
кадастровый номер: 26:31:020137:428
	2-4й квартал 2020 года
	продажа имущества на аукционе

	8.
	Здание (баня)
	Ставропольский край,
город Железноводск,
поселок Капельница,
улица Островско-го/Спортивная, 1/22
	назначение: нежилое;

этажность: 1, в том числе подземных 1;
площадь: 226 кв. м;
кадастровый номер: 26:31:000000:6764
	2-4й квартал 2020 года
	продажа имущества на аукционе

	9.
	Помещение
	Ставропольский край,
г. Железноводск,
п. Иноземцево,
ул. 50 Лет Октября, 10а
	назначение: нежилое;

этаж: подвал;

площадь: 149,8 кв. м;
кадастровый номер: 26:31:020128:842
	2-4й квартал 2020 года
	продажа имущества на аукционе

	10.
	Помещение
	Ставропольский край,
г. Железноводск,
ул. К.Маркса, №69
	назначение: нежилое;

этаж: цокольный;

площадь: 46,1 кв. м;
кадастровый номер: 26:31:010126:1532
	2-4й квартал 2020 года
	продажа имущества на аукционе

	11.
	Сооружение
	Ставропольский край,

г. Железноводск,

ул. Ленина, район жилого дома по ул. Ленина 106
	назначение: резервуар;

объем: 110,0 куб. м;

кадастровый номер:

26:31:010216:366
	2-4й квартал 2020 года
	продажа имущества на аукционе

	12.
	Нежилое помещение
	Ставропольский край,

г. Железноводск,

ул. К.Маркса, дом 64
	назначение: нежилое помещение;

этаж: цоколь;
площадь: 110,6 кв. м;
кадастровый номер: 26:31:010126:1397
	2-4й квартал 2020 года
	продажа имущества на аукционе

	13.
	Нежилое здание
	Ставропольский край,

г. Железноводск, район многоквартирного дома по ул. Ленина № 63, гараж 1
	назначение: нежилое здание;

этажность: 2;

площадь: 84,1 кв. м;
кадастровый номер: 26:31:010314:332
	2-4й квартал 2020 года
	продажа имущества на аукционе

	14.
	Нежилое помещение
	Ставропольский край,

г. Железноводск,

ул. Ленина, д. 126
	назначение: нежилое помещение;

этаж: полуподвал;
площадь: 60,7 кв. м;
кадастровый номер: 26:31:010126:1260
	2-4й квартал 2020 года
	продажа имущества на аукционе

	15.
	Нежилое помещение
	Ставропольский край,

г. Железноводск,

п. Иноземцево,

ул. Некрасова, д 2
	назначение: нежилое помещение;

этаж: 1;

площадь: 18,6 кв. м;
кадастровый номер: 26:31:020332:171
	2-4й квартал 2020 года
	продажа имущества на аукционе

	16.
	Нежилое здание
	Ставропольский край,

г. Железноводск,

ул. Оранжерейная, 15
	назначение: нежилое здание;

этажность: 1;
площадь: 223,6 кв. м;
кадастровый номер: 26:31:010235:43
	2-4й квартал 2020 года
	продажа имущества на аукционе

	17.
	Нежилое помещение
	Ставропольский край,

г. Железноводск,

ул. Энгельса, 64
	назначение: нежилое помещение;

этаж: подвал;

площадь: 150,2 кв. м; кадастровый номер: 26:31:010120:2324
	2-4й квартал 2020 года
	продажа имущества на аукционе

».
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по градостроительству, коммунальному хозяйству, экологии, землепользованию, муниципальной собственности (Кононов) и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Моисеев).

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Думы
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                             А.А. Рудаков